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Experiencia
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OBSERVACIÓN

1 45310853 DENISSE SADITH PAUCAR CRUZ 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

2 71333803 FIORELLA DAMARIS ILLATUPA CENTENO 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

3 24997529 SHIRLEY LLOCLLE HUANCA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

4 71495150 MARIA FERNANDA ALOSILLA MONTOYA 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - AIRHSP 

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

PUNTAJE TOTAL 
HOJA DE VIDA

RESULTADO PRELIMINAR - CONVOCATORIA 07-SEDE UGEL - DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

a) Formación académica b) Capacitación c) Experiencia laboral
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1 23983104 EDUARDO CHAPARRO AMPA 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

2 70134558 MARILYN SILVA CCAMASA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE ACUERDO AL PUESTO.

3 76586061 RUSSELL RIVALDO SEQUEIROS QUISPE 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

PUNTAJE TOTAL 
HOJA DE VIDA

RESULTADO PRELIMINAR - CONVOCATORIA 07-SEDE UGEL - DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

a) Formación académica b) Capacitación c) Experiencia laboral
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO – ANALISTA EN PATRIMONIO



CARGO:

#

Bachiller/Téc 
nico en 

relación al 
perfil

Titulado en
relación al

perfil

Estudio
concluidos de
maestria de
acuerdo al

cargo

Maestria de
acuerdo al

cargo

Estudio
concluidos

de
doctorado
de acuerdo

al cargo

Grado de 
doctor

de acuerdo al
cargo

Cursos de
acuerdo al

cargor

Diplomados 
de

acuerdo al
cargo

Experiencia
general

Experiencia
específica
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1 70678048 LEON ISAIAS ASCARZA QUINTANA 15 4 4 13 15 51

2 46709127 ALEX JONATHAN ANGELO PACHECO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

3 71469790 LUIS GONZALO BALDARRAGO NIHUA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO

APELLIDO MATERNO

a) Formación académica b) Capacitación

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO

c) Experiencia laboral

PUNTAJE TOTAL 
HOJA DE VIDA

RESULTADO PRELIMINAR - CONVOCATORIA 07-SEDE UGEL - DECRETO LEGISLATIVO N° 1057
ESPECIALISTA DE INFRAESTRUCTURA
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1 43214415 TANIA MEZA ALVAREZ 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION CUSCO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

PUNTAJE TOTAL 
HOJA DE VIDA

RESULTADO PRELIMINAR - CONVOCATORIA 07-SEDE UGEL - DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

a) Formación académica b) Capacitación c) Experiencia laboral
RELACIONISTA PUBLICO


